[image: image1.png]

                        АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                     «НИЖНИЙ ОДЕС»  КАР  ОВМÖДЧÖМИНСА

 ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «НИЖНИЙ ОДЕС»                                                             АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

от « 23 » октября  2015 года                                                                         №  206
Об утверждении Схемы водоснабжения и водоотведения городского поселения «Нижний Одес» на период с 2015 по 2031 год
      В соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 5 сентября 2013 г. № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», администрация городского поселения «Нижний Одес» постановляет:

     1. Утвердить Схему водоснабжения и водоотведения городского поселения «Нижний Одес» на период с 2015 до 2031 года согласно приложения.

     2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Нижнеодесский Вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городского поселения «Нижний Одес» (адрес сайта: http//нижний-одес.рф).
Руководитель администрации

Г.А.Сергеева.